



Pampa.fi

Missions in Costa Rica

search...

Home

Blog

Our family

Donate

Ministry Updates

Contact information

Our ministry

Photos

Newsletter

Uutiskirje

E-mail

Subscribe



We send out a regular ministry update about work and life to those who are interested. Through the updates we hope to give a better picture of everyday life in the mission field. Many of those who receive our updates have committed to praying for us and to supporting us financially. You can receive the updates by e-mail (subscribe here) or by regular mail (send us an [e-mail](#)). [From this link](#) you can read some of our updates from early 2006.

kirje281107

Subject:

kirje281107

Send date:

2007-11-30 21:18:10

Issue #:

12

Content:

KIRJE GUANACASTESTA 28.11.2007

FILADELFIA

Lokakuun puolessavälissä sateita kuistilta seurattessa, rakennuksen ollessa niiden takia pysähdyksissä ja uutisia seuraten tajusimme, että nyt on aika tehdä jotakin, eikä vain sivusta seurata kuinka tulvat koettelevat Guanacastessa tuhansia ihmisiä. Maan pahiten tulviva alue on vain alle sadan kilometrin päässä meistä. Järjestimme pika-aktion, levitimme sanaa pyytäen apua, keräsimme lahjoituksia, pyysimme Heredian baselta lisävoimia ja lähdimme parin päivän keikalle Filadelfian Bambu II – kylään. Lahjoitusrahoilla ostimme matkalta ruokaa ja hygienia tuotteita.

Menimme auttamaan Costa Rican katastrofikomiteaa. Ennen Filadelfiaa oli silta romahtanut, läpikulkua ei ollut. Jätimme autot sillan toiselle puolelle, kävelimme rikkinäisen sillan poikki ja palomiehet hakivat meidät pienellä karjankuljetusautolla ja veivät Bambu II – kylään; sanoivat, että tehkää mitä parhaaksi katsotte, auttakaa miten vain voitte. Kylä oli slummi, talot aivan hökkeröitä, ei juoksevaa vettä. Alueella asuu n. 40 perhettä ja vesi oli noussut yli puoliosta metriä talojen sisälläkin, joten kaikki siellä asuvat ihmiset olivat sen saman päivän aamuun asti olleet turvamajoituksessa. Vesi oli juuri laskenut ja jättänyt jälkeensä uskomattoman sotkun: puita, oksia, risuja, huonekaluja, vaatteita, roskia, roskia ja roskia oli aivan kaikkialla. Jotkut perheet olivat menettäneet lähes kaiken omaisuutensa.

Ensin arvioimme tilanteen, yritimme nähdä ihmisten akuutimpia tarpeita ja tehdä jonkinlaisen hyödyllisen toimintasuunnitelman. Roskatilanne oli pahin - jos roskat jäisivät sinne lojumaan, alueen jo ennestään korkeat dengue-tilastot nousisivat varmasti entisestäänkin. Saimme alueen poliittiset johtajat lupaamaan kuorma-auton hakemaan roskat sieltä pois, jos me keräsimme ne isoiksi kasoiksi. Alusta asti oli selvää, että meidän pitäisi motivoida paikalliset itse siivoamaan, eikä vain tehdä työtä heidän puolestaan. Heillä on liian helposti sellainen asenne, että voi minua köyhää ja raukkaa, anna minulle ihan mitä tahansa, vaikka sitä en oikeasti tarvitsisikaan ja tee kaikki työ puolestani. Niinpä emme luvanneet mitään lahjoituksia vaan aloimme kutsua kyläläisiä hommiin. Kyllä he innostuivatkin ja kahdessa päivässä siivosimme joka kodin pihan ja lisäksi kadut, peltojen reunat ja lähialueet. He eivät uskoneet roska-auton tulevan, koska juomavettäkin oli luvattu jo 10-vuotta sitten, mutta kukaan ei ole näyttänyt mitään todellista kiinnostusta heidän tilannettaan kohtaan.

Työnteon lomassa kartoitimme perheiden vaate-, ruoka- yms tarpeita ja sitten jaoimme tuomamme tarvikkeet heidän tarpeidensa mukaisesti, eikä ihan vain summamutikassa, mikä on erittäin yleistä katastrofiavussa. Oli hyvä nähdä, että tarvikkeet menivät niitä eniten tarvitseville.

Päätimme aktiomme pitämällä koko kylälle tilaisuuden keskellä tietä. Pidimme roska-, ympäristö- ja denguevalistusta. Lopuksi kerroimme myös siitä, että kylän siivoamisen lisäksi, omakin sydän olisi hyvä siivota. Rukoilimme yhdessä heidän kanssaan, että johtajat pitäisivät kerrankin sanansa ja ihan oikeasti lähettäisivät ne roska-autot. Costa Ricalaisen kulttuurin ja lupaukset tuntien ei minunkaan usko ollut kovin korkealla asian suhteen, mielessäni valmistauduin kymmeniä puheluihin ja kirjeiden kirjoittamisiin ja toimistoissa käynteihin, jotta asia tulisi hoidetuksi. Diego kävi kuitenkin kahden päivän päästä paikan päällä omin silmin todistamassa, että roskat olikin haettu pois ja että kyläläiset olivat myös asiasta erittäin otettuja.

Koko aktio oli nopea, mutta erittäin hyvä juttu. Siitä asti kun Guanacasteen muutimme, on sydämellämme ollut voida tehdä tämäläistä avustustyötä. Tarvetta on paljon, varsinkin aina syksyllä pahimpien sateiden aikaan. Tällaiseen tarvitaan kaikenlaista välineistöä; olemmekin keränneet pikkuhiljaa rahaa pienen moottoriveneen ostamiseen ja heti Filadelfia-aktion jälkeen meille lahjoitettiin siitä vielä puuttuva summa!

EL JOBO

Pari viikkoa sitten teimme toisen avustuskeikan pohjoiseen lähelle Nicaraguan rajaa, pieneen kalastajakylään. Olemme jo jonkin aikaa työskennelleet siellä paikallisen seurakunnan kanssa, jotkut teistä lahjoittivat ehkä tuolejakin sinne. Heillä on ollut vaikeata tulvien takia, joten he pyysivät vaate- ja ruoka-apua seurakuntalaisille.

Englantilaisen pariskunnan kanssa meidän perhe piti pienen tilaisuuden seurakunnalle ja sitten annoimme 21 perheelle jo valmiiksi laitettut vaate- ja ruokapaketit. Noin puoli vuotta sitten pastori oli jättänyt vaimonsa, lapsensa ja seurakuntansa ja lähtenyt toisen naisen matkaan. Todella surullinen tarina, saimme olla myös lohduttamassa ja rohkaisemassa vaimoa, joka yksin yrittää selvitä perheen ylläpitämisestä. Seurakuntaan on lähetetty uusi pastori, joka yrittää koota pirskaantuneet palaset yhteen.

RAKENNUS

Vaikka kotimme rakennus onkin edennyt aika hitaasti, siitä näyttää tulevan mukava ja tilava, yläkerrassa on kaksi vierashuonetta mm. suomalais-vieraita varten :). Alakerrassa on meille keittiö, olohuone, kolme makuuhuonetta ja isot kuistit. Työtä ja rakennettavaa on vielä paljon, yritämme olla asian suhteen kärsivällisiä, sillä sen eteneminen on täysin Jumalan käsissä. Ostamme materiaaleja sitä mukaa kun Jumala lähettää varoja. Diego on kuitenkin joutunut aika paineeseen materiaalihankintojen edessä. Jostain syystä kotisivuillamme olevat rakennuskuvat eivät aukea, emmekä ole sinne voineet viimeaikoina laittaa lisää kuvia. Toivottavasti Suomessa parempien yhteyksien ääressä voimme päivittää sivut ja kuvat!

PERHE JA ARKI

Troyn ja Julian kouluvuosi loppuu ensi viikolla. Troylla meni taas niin hyvin, että tšekäläisen tavan mukaan hänen ei tarvinnut tehdä woden viimeisiä kokeita ollenkaan. Julia taas valmistautuu paikallisen ensimmäisen luokan aloittamiseen helmikuussa, suomalainen ekaluokka taas on jo loppuun suoritettu. Julia on voittanut piirustuskilpailussa piiri- ja provinssitasolla, nyt hänen työnsä on lähetetty pääkaupunkiin kilpailemaan kansallistasolla.

Nic Markus täyttää tänään vuoden, sunnuntaina vietimme Diegon äidin ja muutamien ystävien kanssa synttäreitä rannalla. Nikkis on edelleen iloinen ja rauhallinen pojanpallero. Hän sanoo muutaman sanan suomeksi ja espanjaksi.

Meidän arkemme kulkee aika rutiinilla työn ja rakennuksen merkeissä. Kun rakentajia on paikalla, minä teen heille ruokaa monta tuntia päivässä. Erick ja Lisa auttavat paljon työkuvioidessa ja täällä oli myös kuukauden ajan pariskunta Englannista. Keskiiviikko-iltojen tapaamiset ovat olleet todella hyviä, opiskelemme Johanneksen evankeliumia ja saamme kaikki kasvaa yhdessä. Olemme edelleen saanut todistaa suurta muutosta varsinkin neljän pojan elämässä, jotka löysivät Jeesuksen viime kesänä.

SUOMEEN!

Veljeni Riston hääkutsu varmisti meille sen, että kyllä meidän on Suomeen jouluksi matkustettava. Tulemme olemaan Suomessa 14.12 – 11.1. Majoitaudumme vanhempieni luona Taavetissa, missä mielellämme tapaamme ihmisiä jotka haluavat meitä nähdä. Emme todennäköisesti tule matkustelemaan paljon muualla. Tammikuussa matkustelemme Yhdysvalloissa, missä Diego puhuu eräässä nuortenkonferenssissa ja meidät on kutsuttu vierailuille Minnesotan, Gerogian ja Floridan osavaltioihin.

Kiitos, että olet mukana työssämme esirukouksin ja taloudellisesti tukien! Siunattua ja levollista joulunaikaa sinulle!

Salla ja Diego

Troy, Julia ja Nic Markus

YHTEYSTIEDOT:

postiosoite: PO Box 195-5200 Nicoya, Costa Rica,

sähköposti: silva@pampa.fi, nettisivut: www.pampa.fi

kannatustili: SAMPO 800016-70343483 viite: 04404, keräyslupa OKU 136A

rukouskirjesihteeri: Leena Kurppa, Linnalantie 5, 54500 Taavetti, 05-4572061